De pncipē tenebrarum et socijs eius ;

Appropinquās autē anima uidit pncipē tenebrarum et pfundum inferni. Ruc aut et q̄lia ibi uidet it inaudita tormēta sic cum capita et in vno q̄ rapite cētum linguas haberet enarrare nullo modo possit ibi uisus est pncipē demonū qui magnitudine p̄cellerat omēs bestias quas ip̄e tūdalus antea uiderat. Cui⁹ q̄ntitati corporis ipsa que uiderat anima nichil sciebat compare. Erat illa bestia nigerima sicut coruus formam habēs hūam corporis a pedib⁹ vsqz ad capud excepto qđ plurimas habebat man⁹. Habebat etiam et caudam. Habebat enim non minus mille manus. Habebat qz in longitudie quasi centū cubitos. in grossitudine uero decem. Vnaqueqz man⁹ digitos uicenos habebat et digiti eius habebant in longitudie centenas palmas. grossitudine uero denas. Habebāt unguēs lanceis multum grossiores. et longiores. et ipsos ferreos. In pedibus totidem. Rostrum ei⁹ nimis longum et grossum. Cauda asprima et lōga ad nocendum aiabus. aculeis acutissimis p̄parata. Jacet autem illud horribile monstrum super crastem. suppositis ardentib⁹ prunis. et innumerabili multitudine demonibus follibus sufflancū. Circūdat autem ipsum tāta multitudo demonum. et aiay. qđ nulli credibile esset. quod mundus tot